中国勘察设计协会文件
中设协字[2010]第47号

关于填报工程勘察设计单位专题调查表的通知
各地方、各行业（部门）同业协会：

为落实中国勘察设计协会《关于共同做好工程勘察设计行业专题调研工作的通知》（中设协字第43号）的工作部署，更加广泛地了解工程勘察设计单位的有关情况，现将用于本次专题调研工作的调查表表一、表二、表三的样表发给你们（见附件）请组织填报，并就专题调研表的发放与填报事项提出如下要求：

各同业协会按地区或行业（部门）系统及时将专题调查表发给工程勘察设计单位填写，自定每种专题调查表发放的范围、数量。请各同业协会在回收的三种专题调查表中选择其内容较为典型的各10份，于9月28日前以电子邮件方式报至中国勘察设计协会秘书处。联系人电话及邮件地址如下。

张春来 电话：010-88023401； E-mail: clzhang139@sina.com

侯树莲 电话：010-88023446； E-mail: hshlian@126.com
 凡需要专题调查表电子版（空白表）的同业协会，请登陆中国勘察设计协会网站下载。
附件：中国勘察设计协会工程勘察设计单位专题调查表

                                           二○一○年九月二日
中国勘察设计协会

工程勘察设计单位节能减排工作专题调查表（表一）

	单位名称

	单位性质

	总经理

（院长）

	单位地址

邮    编

	本单位“节能减排工作责任制”实施情况：

	本单位已采用节能减排的技术名称、数量，分别用于何工程项目及其取得的经济、环境效益的情况，该技术与国内及世界同类项目先进指标的比对情况：

	本单位有否节能减排的技术储备？若有，是属于哪方面的：

	工程勘察设计单位落实节能减排遇到的困难有哪些？怎样才能解决困难？建议推广节能减排新技术的主要内容及渠道。

	工程勘察设计单位开展节能减排需要协会提供哪些服务？

	其它有关节能减排的建议

填表人：          电话：            E-mail：

本单位所属的地方或行业协会名称：

注：表中各栏表述内容书写的空间不够时，可另增加附页。
中国勘察设计协会

工程勘察设计单位技术质量工作专题调查表（表二）

	单位名称

	单位性质

	总经理

（院长）

	单位地址

邮    编

	本企业已采用的主要专利、专有技术的名称、数量：

	开发专有技术对企业发展起到的推动作用，还存在的问题及典型案例。希望行业协会和政府在政策方面给予怎样支持：

	企业近3年中每年科研投入的数额 （万元），分别占勘察设计营业额的百分比  %：

	现行的技术标准规范执行情况如何？存在问题。行业协会在技术标准规范制定、修订和执行方面应该发挥怎样的作用：

	质量安全保障体系在企业生产运行中发挥的作用和执行情况及典型案例。需要加强管理的有效手段：

	企业创优对推动技术进步和提高工程质量的作用如何？以前的评优工作有什么不足？如何贯彻既严格要求又调动大、中、小院的创优积极性？如何平衡发达地区、边远地区工程项目获奖问题：

填表人：          电话：            E-mail：

本单位所属的地方或行业协会名称：

注：表中各栏表述内容书写的空间不够时，可另增加附页。
中国勘察设计协会

工程勘察设计单位发展转型工作专题调查表（表三）

	单位名称

	单位性质

	总经理

（院长）

	单位地址

邮    编

	企业2007-2009年所承揽的海外工程项目名称及概况；2007-2009每年海外项目营业额，分别占当年企业营业额的百分比：

	企业2007-2009年，每年的工程总承包及项目管理营业额，分别占当年营业总额的百分比；并简要介绍企业工程总承包业务及项目管理，近年来市场变化趋势，主要工程项目概况：

	企业各专业执业注册人员配备是否能够满足实际需求，在执业资格制度实施过程中还存在哪些问题，请提出建议：

	简要介绍近年来企业在经营模式转变、组织结构调整方面所进行的探索以及取得的成效：

	简要介绍企业的文化建设、诚信建设方面所做的工作，以及取得成效、存在的问题与难点:

	协会需要提供哪些服务更有利于企业实现转型突破:

填表人：          电话：            E-mail：
本单位所属的地方或行业协会名称：
注：表中各栏表述内容书写的空间不够时，可另增加附页。
PAGE
1